
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
08.11.2018                Енакиево         № 750 
 
 
 
 
 
 
 
Об организационно-технических 
мероприятиях по подготовке 
к проведению выборов 
 
 Руководствуясь пунктом 2 статьи 82, пунктом 2 статьи 86 Конституции Донецкой 
Народной Республики, Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории ДНР                            
в переходной период» (с изменениями), Постановлением Народного Совета Донецкой 
Народной Республики от 07.09.2018  №  I – 1048 П-НС «О назначении внеочередных 
выборов Главы Донецкой Народной Республики и очередных выборов депутатов 
Народного Совета Донецкой Народной Республики», распоряжением Главы Донецкой 
Народной Республики от 05.05.2015 № 61 «О коммунальной (муниципальной) 
собственности в Донецкой Народной Республике»,  пунктами 3.2.3., 4.1. Положения об 
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации 
города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью материально-технического обеспечения 
проведения голосования на выборах 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :  
 
 1. Директору коммунального предприятия администрации города Енакиево 
«Жилищно-ремонтное управление № 2»: 
 
 1.1. Выделить материалы и обеспечить изготовление семи кабин 
для голосования на избирательных участках. 
 
 1.2. Передать изготовленные кабины для голосования безвозмездно по акту 
приема-передачи учреждениям и организациям, на территории которых будут 
функционировать избирательные участки, а именно: 
 
 1.2.1. Муниципальной образовательной организации «Общеобразовательная 
школа № 15 им. М.С. Батраковой  города Енакиево» в количестве шести штук. 
 
 1.2.2. Коммунальному учреждению «Централизованная библиотечная система» 
администрации города Енакиево» в количестве одной штуки. 
 
 2. Директору коммунального предприятия администрации города Енакиево 
«Жилищно-ремонтное управление № 4»: 



 
 

2 

 2.1. Выделить материалы и обеспечить изготовление пяти кабин для голосования 
на избирательном участке. 

 
 2.2. Передать изготовленные кабины для голосования безвозмездно                          
по акту приема-передачи муниципальной образовательной организации 
«Общеобразовательная школа № 6 города Енакиево», на территории которой будет 
функционировать избирательный участок. 
 
 3. Для выполнения настоящего распоряжения директорам коммунальных 
предприятий администрации города Енакиево, указанным в пунктах 1-2 настоящего 
распоряжения, использовать денежные средства, полученные от аренды объектов 
муниципальной/коммунальной собственности муниципальной общины города Енакиево. 
 

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
5. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном 
веб-сайте администрации города Енакиево.  

 
6. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 

главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
Глава администрации  
города Енакиево        
 
 
 


